Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новомихайловка
12.05.2017г.

№ 28
	О разрешении на вступление
 в брак несовершеннолетнего,

 достигшего шестнадцатилетнего

 возраста.

В соответствии статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Новомихайловского сельсовета от 08.12.2016 № 83 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на вступление в брак несовершеннолетними лицами, достигших шестнадцати лет, проживающих на территории Новомихайловского сельсовета». Рассмотрев заявления о выдачи разрешения  гр. Шугаева А.Д. от 10.05.2017 года №100 и Назаренко И.А. от 10.05.2017 №101 на вступление в брак, в связи с фактическими сложившимися брачными отношениями и беременностью, согласно справки врачебной комиссии при ГБУЗ РХ Саяногорская МБ при Майна №158 от 03.05.2017 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить заключить брак гражданину Шугаеву Алексею Дмитриевичу 26.12.1999 года рождения, зарегистрированному Республика  Хакасия, Алтайский район, с. Новомихайловка, ул. Гагарина, д.15 с гражданкой Назаренко Ириной Андреевной 24.08.1998 года рождения, зарегистрированной по адресу Республика Хакасия, Алтайский район, с. Очуры, ул. Красных Партизан, д.40.
2.  Копию Настоящего Постановления выдать Шугаеву А.Д. для предоставление в отдел ЗАГС
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета                                                    П.А.Лавринов